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Biblia (scris mare) € 24.00
Biblia (format A4) € 15.00
Biblia (versiunea IPS Bartolomeu Anania) €21.00
Noul Testament cu Psalmii(format mic) € 6.00
I Noul Testament cu Psalmii (format mare) € 7.00
! Biblia cu fermoar € 18.00
Pateric
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Lavsaicon T A € 3.00
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Patericul egiptean

|l Pateric egiptean

Filocalia |

Filocalia Il

Filocalia IV

Filocalia V

Filocalia VI

Filocalia
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Sfintelor nevointe ale desavarsirii

Traducere, introducere si note de Dumitru Sténiloae
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€13.00
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€ 14.00

€ 15.00

€ 15.00
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Filocalia V]
Filocalia Vi1]
|
|
I Filocalia IX
Filocalia X
Filocalia XI
Patristica
Cateheze- Sf. Chiril al Ierusalimului
Vremea postului si a infranarii- Sf. Chiril al Alexandriei
Ambigua — Sf. Maxim Marturisitorul

Toens
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€ 18.00

€ 18.00

€ 18.00

€ 18.00

€ 18.00

€ 7.00

€12.00

€7.00
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Impotriva ereziilor- Sf. Irineu de Lyon

Cele trei tratate contra iconoclastilor - Sf. loan Damaschin

Predici la duminici si sarbatori - Sf. loan Guréd de Aur

Scurta talcuire a rugdciunii Tatil nostru. Cuvént catehetic

Cuviosul Isaac Sirul- Cuvinte despre nevointa

Erminia dumnezeiescului Simbol al credintei ortodoxe

Marele cuvént catehetic- Sf. Grigorie al Nyssei

Talcuire duhovniceasca la Psalmi- Sf. Vasile cel Mare

€ 5.00

€7.00

€3.00

€7.00

€ 4.00

€6.00

€6.00
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Psaltire- Sf Teofan Zavoratul

Epistole - Sf. Atanasie cel Mare

Histologia - Sf. Nectarie al Pentapolei

Cuvinte de aur vol. 1 - Sf. loan Gura de Aur

Cuvinte de aur vol. 6 - Sf. loan Gura de Aur

Despre viata in Hristos - Sf. Nicolae Cabasila

Explicari la dumnezeiasca Liturghie - Sf. Nicolae Cabasila

Viata imparatului Constantin-Eusebiu de Cezareea

Epistole — Fericitul leronim

I espre vists m
Wi

€ 10.00

€ 6.00

€5.00

€7.00

€5.00

€ 8.50

€13.00

€13.00
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Cronografia - Sf. Teofan Marturisitorul €13.00
\"
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¢ A
” Despre Preotie — St. loan Gurd de Aur €500
Omilii la Evanghelia dupa Marcu - Fericitul leronim €7.00

Scara — Sf. loan Scararul €5.00
I Scrieri si invataturi duhovnicesti
Sf. loan de Kronstadt
|
Cunoasterea lui Dumnezeu si cunoasterea de sine €5.00
Viata mea in Hristos € 10.00
in lumea rugaciunii € 6.00
1, Bd. du Général Leclerc, 91470 Limours — Franta - E-mail: librarie@mitropolia.eu




|

9
Liturghia
1
" i )
thurghia-cerul pe pamant Lt - € 6.00
N
5% .
Calea pocaintei launtrice €3.00
Marturisiri despre Sf. loan de Kronstadt €4.00
Sfantul Nectarie din Eghina
Cum sa nastem si sa crestem sfinti €2.00
Un portret al omului € 6.50
\
=,
wiN Ecina
Fochlarwl de minual
Sf. Nectarie din Egina — Ficétorul de minuni i b €4.50
Sf. Nectarie sfantul secolului nostru - Sotos Hondropoulos €6.00
Despre Preotie €3.50
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Zece cuvantari la Postul Mare

Despre ingrijirea sufletului

Despre sfintele pomeniri si parastase

Sfantul Nectarie Taumaturgul

Invataturi alese — preot Dionisie Tatsis

Viata, acatistul, paraclisul

Sf. loan Maximovici

Fericitul loan Maximovici- viata si minunile

Sf. loan de Shanghai si vremea sa- Bernard Le Caro
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€4.00
€4.00
€5.00
€4.00
€4.00
€2.00
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fericiw! loan
Maximovici
€5.00
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Sf. Nicolae Velimirovici

Omilii despre pocainta, dragoste si optimism

Credenta sfintilor Catehismul Bisericii Ortodoxe

Mai presus de rasarit si de apus

Predici

Sf. Luca al Crimeii

Viata, canonul, acatistul

Puterea inimii

Sf. Luca al Crimeii minunile contemporane

€ 4.00
€ 3.00
€3.00
PREDICI
€9.50
€2.00
PUTEREA
INIMII
€4.00
—
“hantul Luca
al Coimeti
€4.00
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Am iubit pitimirea | - €4.00
Sf. Siluan Athonitul
| |
|
Spiritualitatea Cuviosului Siluan Athonitul — € 8.00
r Z
|
intre iadul deznadejdii si iadul smereniei s €4.00
Viata si invatatura staretului Siluan Athonitul € 6.00 ‘
Arhimandritul Sofronie i
I _ F
Amintiri despre Staretul Sofronie de la Essex € 4.00
f
Din viata si din duh €4.00
|
Cuviosul Siluan Athonitul €12.00
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Cuvantiri duhovnicesti vol. 1

Nasterea intru impiritia cea neclatiti

Cuvantari duhovnicesti vol. 2

Taina vietii crestine

Scrisori citre familia Protoiereului Boris Stark

Nevointa cunoasterii lui Dumnezeu

lubesc, deci exist

Stiu un om intru Hristos

13

SOFRONT

€11.00

€ 6.00

€11.00

€11.00

€7.00

€ 12.00

€5.00

€ 14.00
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S-a dus sa-L vada precum este

Rugfciunea experienta vietii vegnice

Sf. Paisie Aghioritul

Epistole

Marii initiati ai Indiei si Pdrintele Paisie - D. Farasiotis

Epistole si alte texte

Cu durere si dragoste pentru omul contemporan

Nevointa duhovniceasca

Viata de familie

€ 4.00
EMSTOLE
- € 4.00
€ 5.00
€7.50
P el
TERTES S DR
T - € 7.00
€11.00
e s s
Ilﬁligm
R €7.00
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Patimi si virtuti

Pdrintele Arsenie Boca

Cuvinte vii

Cararea imparitiei

Pr. Arsenie Boca - Mare indrumator de suflete din secolul XX

Pr. Arsenie Boca — Un sfant al zilelor noastre

Virgil Gheorghiu

Cum am vrut sa ma fac sfant

Gura de Aur atletul lui Hristos
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€ 23.00

€ 23.00
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Ispita libertatii € 6.00
Tatal meu, preotul, care s-a urcat la cer €4.00
Dumnezeu la Paris € 5.00
Monahia Siluana Viad
Trupul omului potir al trupului Domnului € 3.00
||
Ganduri din incredintare €2.50
rl
Cu Hristos te intalnesti, mai intdi, in iad € 4.00
rl
Abecedarul bucuriei-un alt fel de catehism €7.00
r o
Uimiri rostiri pecetluiri - € 4.00
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Teologi contemporani

Pr Dumitru Staniloae

Chipul nemuritor al lui Dumnezeu

lisus Hristos luminatorul lumii i indumnezeitul omului

Ascetica si mistica Bisericii Ortodoxe

Spiritualitate si comuniune in Liturghia Ortodoxa

Ortodoxie si romanism

Sfanta Treime sau la inceput a fost iubirea

Mitropolitul Antonie de Suroj

Ficand din viata rugdciune
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F Spovedania si iertarea e
Despre credinta si indoiala €4.00
Viata, boala, moartea €4.00
| I
i
! Taina iertérii, taina timaduirii € 5.00
!
! H
[‘ [ '
|
| | Scoala rugdciunii €4.00
e
Adierea Duhului €11.00
|
|
| | I
Dumnezeu §i omul €5.00
i LY
(ll
|| Taina iubirii € 4.00 |
|
| |
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Pr. Prof Ene Braniste

Cuvantdri si predici €5.00

Liturgica speciald . € 10.00

Arhimandrit Emilianos

Viata in Duh - cateheze si cuvantiri € 5.00
1
Talcuire la viata cuviosului Nil Calavritul €7.00
I
| _
Cuvant despre ascultare §i priveghere €3.00
Sf. Isihie cuvant despre trezvie € 7.00

Avva [saia cuvinte ascetice
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Mitropolit lerotheos Viachos

O noapte in pustia Sfantului Munte

Boala si timaduirea sufletului in traditia ortodoxa €4.00
Pr Marc- Antoine Costa de Beauregard
g
Rugati-va neincetat = €6.00
_.

Teologia sexualitatii - heterosexualitatea 5i homosexualitatea = = € 3.00
Alexander Schmemann
Euharistia Taina imparatiei s Stz €6.00
Din apa si din Duh €5.50
Preasfanta Fecioara Maria

€ 3.00

1, Bd. du Général Leclerc, 91470 Limours — Franga -
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Pentru viata lumii

Postul Mare pasi spre Inviere

Cred

Nicolae Steinhardt

Jurnalul fericirii

Daruind vei dobandi

Jean-Claude Larchet

Persoana §i naturd

Iconarul si artistul

Sfarsit crestinesc vietii noastre, fard durere, neinfruntat
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Inconstientul spiritual-adancul nestiut al inimii €7.00

Sf. Maxim Mirturisitorul mediator intre Risdrit si Apus €7.50

Sf. Maxim Marturisitorul — introducere . € 10.50

Despre iubirea crestina € 7.00
Viata sacramentali € 15.00
Invatatura Parintelui Serghie € 3.00
Terapeutica bolilor mintale €4.00
Dumnezeu nu vrea suferinta omului € 4.00

1, Bd. du Général Leclerc, 91470 Limours — Franta - E-mail: librarie@mitropolia.eu
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Patriarhul Pavle un sfant al zilelor noastre . €4.00 ||

€ 8.00

Biserica Trupul lui Hristos vol. 2 m € 7.00
ﬁ I
Teologia energiilor dumnezeiesti €13.00

Biserica Trupul lui Hristos vol. 1|

Semnificatia trupului in Ortodoxie - €7.00

Dumnezeu este iubire - Marturia Sf. Siluan Athonitul €6.00

Arhimandrit Zaharia Zaharou | |

Cunoscute mi-ai ficut mie ciile vietii

Omul cel tainic al inimii
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Merinde pentru monahi “ g €5.00
Largiti si voi inimile voastre ! €7.00
IH - |
Rascumparind vremea = €4.00
Pr Razvan lonescu
| X
1
Teologie Ortodoxa si stiinta £ €8.00
Teologie Ortodoxa si stiinta € 10.00
] |
Autori diversi
Macarios Vatopedianul - Triodul explicat €12.00
lI L e
kil
Kalistos Ware — Tainele vindecarii € 4.00
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Serafim Rose — Descoperirea lui Dumnezeu inimii omului €4.00
Cuvintele Parintelui Justinian € 6.00 ‘
|
Vietile sfintilor si monografii spirituale
Cuviosul losif Isihastul € 6.00
|
Staretul Efrem Katunakiotul €9.00
L’
Da sange si ia Duh € 8.00 i
Sfantul Mirturisitor Gavriil Georgianul €5.00 F l
l I
Pr. Cleopa llie - luminator de suflete pe calea mantuirii ' €7.00
(|
Viata Sfantului Sava Vatopedianul € 5.00
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Maica Teosemni ucenica Parintelui Porfirie

loachim Parr - Sa nu preferi nimic iubirii lui Hristos vol |

loachim Parr - Sa nu preferi nimic iubirii lui Hristos vol 11 ﬁ

NN

Sfanta Nina cea intocmai cu Apostolii si luminitoarea Georgiel e

Pelerinul rus

Staretul Dionisie duhovnicul de la Sfantul Munte Athos

Staretul Dionisie despre monahism si Sfantul Munte Athos

Martiriul Sfintilor Brancoveni = c=em

Mantuirea pacdtosilor

€ 6.00

€4.50

€ 5.00

€6.00

€ 4.50

€ 7.00

€7.00

€ 14.00

€ 6.00
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Duhovnicul si ucenicul €3.00
Cuviosul David «Bétranul» -. €4.00
E; |
Un sfant din vechime viu printre noi - Sf. Partenie LR € 3.00
Akedia - fata duhovniceasca a deprimarii .* € 5.00
Nesfintitii sfinti si alte povestiri € 10.00
Noii martiri ai Rusiei € 6.00
Parintele Porfirie - Antologie de sfaturi i indrumari | € 6.00
Sf. Antim lvireanul- Scrisori | € 7.00
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Vietile sfintilor proroci

Asceti in lume

Staretul Tadei- Pace §i bucurie in Duhul Sfant

Sf. Anatolie de la Optina - povatuiri de suflet ziditoare P, ESS

Ne vorbeste parintele Porfirie

Flacdra dumnezeiasca Parintele Porfirie

Celalalt Noica

Fericiti cei prigoniti

[, Bd. du Général Leclerc, 91470 Limours — Franta - E-mail: librarie

€ 19.00

€9.00

€6.00

€ 5.00

€ 4.00

€ 2.00

€ 6.00

€25.00

@mitropolia.eu
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Viata si faptele Domnului Constantin Brancoveanu €25.00
tad
Sfantul Antim Ivireanu] - evocari | € 7.00
Sfantul Ioan Rusul € 2.00
Sfantul Efrem cel Nou € 2.00
Sfantul Efrem cel Nou - viata, aratarile, minunile SR K € 6.00
Teolll Phrasne
B
Crofinta
wartucisitoacy
Arhimandrit Teofil Paraian - Credinta marturisitoare LR € 4.00
Viata Sfantului loan Gura de Aur €4.50
Si fim oameni! Viata si invataturile Patriarhului Pavel al Serbiei Rk € 6.00
| Bd. du Général Leclerc, 91470 Limours — Franta - E-mail: librarie@mitropolia.eu




Arhiepiscopul Vasili Krivosein - in lumina lui Hristos

Picaturi de intelepciune

Valeriu Anania — Memorii p‘ € 15.00

Lumea din cuvinte € 7.00

Svazen

o i

2 |
Bos i

Spovedania si euharistia vol. | L €11.00

Spovedania si euharistia vol. II - € 11.00

Monahismul romanesc € 80.00 l

. IM\'i

v %
Barbatul si femeia in viziunea Sf. loan Gura de Aur rinimi € 6.00 A
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Casatoria - cale spre sfintenie

Autonomia bisericeasci §i nationald a Schitului Prodromu

1000 de biserici $i manastiri € 50.00
ek
G
invatitura despre Sfintele Icoane €12.00
Motivul corabiei in opera Sf. loan Gura de Aur € 6.00
Nunta — comuniune intru desavirsire €7.00
Dictionar de teologie patristica € 12.00

Impartasirea continua cu Sfintele Taine

1, Bd. du Général Leclerc, 91470 Limours — Franja - E-mail: librarie@mitropolia.eu




Despre familie s

Cum intemeiem o familie ortodoxa

Cérui sfant s ne rugam

Sfaturi pentru o educatie ortodoxa a copiilor de azi

Cum sa comunicam copiilor credinta ortodoxa

Efectele micului ecran asupra mintii copilului

Divortul cum il prevenim, cum il depasim

Pentru copii

Patericul pentru copii

32

i educarea copiilor

€ 3.00

€ 4.00

€ 6.00

€ 2.00

€5.00
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A doua cilatorie a celor trei magi €4.00
1 A
L W
Poezie c-un strop de duhovnicie "" ¥ €3.00
Sfantul Nicolae bucuria copiilor € 4.00
Darul imparatului - Sfinta Cuminecatura €4.00
|
i
il
H Au fost candva copii - Sfantul Nectarie € 6.00 1
I
k Au fost candva copii — Cuviosul Paisie € 6.00
I
Au fost candva copii — Parintele Porfirie € 6.00
Lo I
"‘ b 2N
Lty
Mic catehism ortodox pentru copii si elevi pit i € 3.00
Un semn pe nisip € 6.00
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imparatia cerurilor € 6.00

Viata Domnului nostru lisus Hristos

€ 6.00
Biblia pentru copii €12.00
1
Povestea minunata a Sfintei Paraschiva €6.00

Poezii cu iz de filocalii

David cel viteaz si lira fermecati

9 legende si istorisiri romanesti despre copaci

Predici

Pr Dr. Constantin Necula- Cantarea de biruinti, cantand

|
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Cantari si colinde ortodoxe

Mineiul pe Martie

Mineiul pe Aprilie

Acatiste

Vietile sfintilor — Septembrie

Vietile sfintilor — Octombrie

Vietile sfintilor — Noiembrie

Vietile sfintilor — Decembrie

€ 16.00

€ 6.00

€11.00

€ 11.00

€11.00
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Panihida

Carte de rugaciuni (cartonata)

Psaltirea mica

Primirea la Ortodoxie a celor de alte credinte

Carte de rugaciuni (necartonata)

Slujba Sfantului Botez

Apostol

Slujba Sfantului Maslu

Sfanta Evanghelie (mica)

|. Bd. du Général Leclerc, 91470 Limours — Franta - E-mail: librarie@mitropolia.cu
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PSALTIREA

a -

—

€ 8.00
€ 6.00
€ 8.00
€ 7.00

€4.00

€ 7.00

€ 18.00

|
|

€ 20.00
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Noul Idiomelar

Antologie de colinde

Cazania

Cantéri din slujba Sf. Cuv. Parascheva de la lasi

Sfanta Evanghelie (mare)

Slujba invierii

Catavasier

Aghiasmatar

Cantdrile Sfintei Liturghii (antologie psaltica)

1, Bd. du Général Leclerc, 91470 Limours — Franta - E-mail: librarie@

o ]

mitropolia.ey

€ 32.00

€ 18.00

€ 18.00

€7.00

€ 40.00

€7.00

€ 7.00

€ 10.00

€ 10.00




Cantarile Sfintei Liturghii (glas 1)

Slujba ce se savarseste in noaptea trecerii dintre ani

Utrenierul

Anuar liturgic si tipiconal 2018 € 15.00

Contact : Monahia Nectaria
librarie@mitropolia.eu

(0033 783 15 23 38

I, Bd. du Général Leclerc, 91470 Limours — Franta - E-mail: librarie@mitropolia.ey







